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Wszyscy Wykonawcy 
zainteresowani udziałem  
w postępowaniu 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
 
I. 
Zamawiający przekazuje w załączeniu pytania złożone przez Wykonawców uczestniczących w  
postępowaniu, wraz z udzielonymi odpowiedziami.  
 
Pytanie 1: 
Dot. zadania nr 2: Antependium ołtarza głównego występuje w dwóch warstwach. Jedna być może 
oryginalna płaszczyzna tkaniny przykryta jest drugą prawdopodobnie wtórną tkaniną. Moje pytanie 
dotyczy czy należy przewidzieć konserwacje dwóch tkanin antependium czy jednej? 
 
Odpowiedź: 
Należy opracować obie tkaniny. 
 
Pytanie 2: 
Dot. zadania nr 2: dotyczy prospektu organowego. Drewniane kołki pomalowane na kolor srebrny 
mają imitować prawdziwe piszczałki. W programie prac konserwatorskich nie jest zawarta informacja 
czy należy te piszczałki wymienić na właściwe czy też pozostają te które są obecnie wraz z całym 
instrumentem w środku. 
 
Odpowiedź: 
Program prac konserwatorskich nie obejmuje naprawy instrumentu – należy pozostawić to co jest i 
dokonać konserwacji wg programu. 
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Ks. Henryk Nowak 


